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PËRSHKRIM

A është lëkura juaj gati për nxirje?

Ekspozimi në diell është kënaqësi, por pa përgatitjen e duhur lëkura vuan nga stresi
oksidativ, dehidratimi dhe plakja e parakohshme. Rrezet UV rrisin prodhimin e
radikaleve të lira, duke shkaktuar inflamacion, skuqje dhe dëmtimin e kolagjenit dhe
elastinës, të cilat janë thelbësore për tonin e lëkurës. Përveç kësaj, mungesa e disa
lëndëve ushqyese mund ta bëjë nxirjen tuaj të pabarabartë dhe më pak të
qëndrueshme.

Nxirja është një mekanizëm mbrojtës i lëkurës që ndodh përmes prodhimit të
melaninës. Megjithatë, për të arritur një çehre të njëtrajtshme dhe të mbrojtur, është
thelbësore të mbështesni lëkurën nga brenda me antioksidantë, karotenoidë dhe
minerale. Marrja e këtyre lëndëve ushqyese të paktën tre muaj para ekspozimit në
diell mund të promovojë shëndetin e lëkurës dhe ta ndihmojë atë të përgjigjet më
mirë ndaj stresit të jashtëm.

Snep Bronze-Prepare është një suplement i avancuar që kombinon një sinergji të
përbërësve të përzgjedhur për të përgatitur lëkurën për rrezet e diellit dhe për ta
mbajtur atë të mbrojtur. Falë formulës së tij me kapsula gastrorezistente, përbërësit
aktivë lirohen aty ku nevojiten, duke siguruar efikasitet maksimal dhe
biodisponibilitet.

Kalendula → Kontribuon në trofizmin dhe funksionalitetin e lëkurës.

Hardhi e kuqe → Veprim antioksidant.

Vitamina A (Beta-karoten) → Kontribuon ne ruajtjen e lëkurës normale.



Vitamina C → Kontribuon në formimin normal të kolagjenit për funksionin e lëkurës
dhe në mbrojtjen e qelizave nga stresi oksidativ. Kontribuon gjithashtu në
rigjenerimin e formës së reduktuar të vitaminës E.

Vitamina E → Kontribuon në mbrojtjen e qelizave nga stresi oksidativ.

Zinku → Kontribuon në metabolizmin normal të vitaminës A, në ruajtjen e lëkurës
normale dhe në mbrojtjen e qelizave nga stresi oksidativ.

Bakri → Kontribuon në mirëmbajtjen e indeve lidhëse normale, në pigmentimin
normal të lëkurës dhe në mbrojtjen e qelizave nga stresi oksidativ.

Seleni → Kontribuon në mbrojtjen e qelizave nga stresi oksidativ.

Një mbështetje ushqyese për lëkurën tuaj gjatë ekspozimit në diell.

PËRBËRËSIT

Karota (Daucus carota L.) rrënjë ES tit. 2% karotenoidë; Kalendula (Calendula
officinalis L.) koka lulesh ES 4/1; Hidroksipropilmetilcelulozë; Hardhia e kuqe (Vitis
vinifera L.) fara ES tit. 95% proantocianidina; Vitamina C (Acidi L-askorbik); Glukonat
zinku; Vitamina A (Betakaroten); Likopen; Vitamina E (Acetat DL-alfa-tokoferil  );
Hialuronat natriumi; Koenzima Q10; Agjent zbutes (Maltodekstrina); Agjentë kundër
ngurtësimit (Dioksid silici; Kripërat e magnezit të acideve yndyrore); Glukonat bakri;
Selenit natriumi

SI TË PËRDORNI

2 kapsula ne dite me uje te bollshem.

PAKETIMI

60 cope prej 550 mg.

VLERAT USHQYESE

Sasitë për dozën maksimale të rekomanduar ditore (2 kapsula) %VNR*
Karota ES tit. 2% 200 mg
nga të cilat karotenoidë 4 mg
Kalendula ES 4/1 200 mg
Hardhia e kuqe ES tit. 95% 100 mg
nga të cilat proantocianidine 95 mg
Vitamina A (Betakaroten) 1200 mcg 150%
Vitamina E 12 mg 100%
Vitamina C 100 mg 125%



Zink 10 mg 100%
Bakër 1 mg 100%
Selenium 55 mcg 100%
Likopen 2 mg
Hialuronat natriumi 20 mg
Koenzima Q10 20 mg

PARALAJMËRIMET

Ruajeni në një vend të freskët dhe të thatë, larg burimeve të nxehtësisë. Pasi të
hapet, produkti ka një vlefshmëri prej 12 muajsh. Mbajeni larg femijeve nen tre vjec. 
Mos tejkaloni dozen ditore te keshilluar. Suplementet nuk duhet te nenkuptohen si
zevendesues te nje diete te larmishme dhe te ekuilibruar dhe te nje stili jetese te
shendetshme.

Marka dhe produkti i zotëruar nga:
Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco
(PI), ITALY
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